
お客様各位 
令和 5年 5月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

【冷凍グリーントマトフライ】 

新商品販売開始のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、【冷凍グリーントマトフライ】の販売開始

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

■ 【冷凍グリーントマトフライ 1kg】 

 

ハワイのファーマーズマーケットやアメリカ南部料理でおなじみの 

グリーントマトフライです！ 

国産グリーントマトに、カウアイ島のシーズニングメーカー・ 

ソルティ―ワヒネのスパイスを使用した国内製造の冷凍商材になります。 

 

冷凍のまま 180 度の油で約 4分程度揚げるだけで簡単にお召し上がり 

いただけます。 

ちょっとしたおつまみや、ハンバーガー、サンドイッチの具材にも◎ 

ディッピングソースにランチドレッシングがおすすめです!! 

 

・規格 ： １ｋｇ / ｐｃ 

・卸価格：HAWAII FOODSにログインしてご確認ください。 

http://www.hawaiifoods.net/products/detail.php?product_id=2016 

 

今後ともHAWAII FOODSご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■お問合せ先 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

ホールセール事業部   

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035 

http://www.hawaiifoods.net/products/detail.php?product_id=2016

